Wygenerowano dnia: 2025-04-25 19:51
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00

2 × płaszcze chłodzące
4 × przyłącza ½” do medium chłodzącego/grzewczego
zawór całkowitego spustu- ball valve 5/4”
zawór częściowego spustu - ball valve 5/4”
właz boczny owalny
włąz górny Ø385 mm
kranik do pobierania próbek DN15
termometr
poziomowskaz Ø16 mm
2 ×złączka dla gazów obojętnych ½”
uchwyt na drabinę.
WYPOSAŻENIE DODATKOWE:
stopy zbiornika o regulowanej wysokości
VOLUME IN
LITRES D IN MM H IN MM H1 IN MM H2 IN MM H3 IN MM Y IN MM Z IN MM Y1 IN MM CJ IN M2 CODE
1100 955 1970 1500 320 980 150 320 100 1,78 062Z1100L4V
1500 1115 2010 1500 360 980 150 320 100 2,24 062Z1500L4V
2000 1275 2010 1500 360 980 150 320 100 2,42 062Z2000L4V
2450 1430 2010 1500 360 980 150 320 100 2,74 062Z2450L4V
2600 1275 2510 2000 360 1480 150 320 100 2,42 062Z2600L4V
3300 1430 2510 2000 360 1480 150 320 100 2,74 062Z3300L4V
3850 1275 3510 3000 360 1500 150 625 875 4,75 062Z3850L4V
4850 1430 3510 3000 360 1500 150 625 875 5,36 062Z4850L4V
WARIANTY PRODUKTU
WARIANT KOD PRODUKTU CENA
1100 litrów Cena brutto: 15 140 zł
Cena netto: 12 309 zł